АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2024 № 1313-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения муниципального образования
«Город Новодвинск», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»
от 18.01.2017 № 19-па

В  целях  уточнения  сведений  об  автомобильных  дорогах  общего  пользования
местного  значения  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  руководствуясь
статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»,
администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Перечень  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный  постановлением
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от  18.01.2017  № 19-па
(в  редакции  постановлений  администрации  муниципального  образования
«Город Новодвинск» от 05.02.2019 № 64-па, от 30.10.2019 № 883-па, от 06.04.2020 № 220-па,
от 22.10.2021 № 628-па, от 19.12.2022 № 1388-па) следующие изменения:

-в  строке  39  слова  «от  улицы  Пионерской  до  улицы  Фронтовых  бригад
(между домами № 3 и № 5); от улицы Советов (между домами № 8 корпус 1 и № 10 корпус 1
по  улице  Советов)  до  проезда  от  улицы  Пионерской  до  улицы  Фронтовых  бригад
(между домами № 3 и № 5)» заменить словами «от улицы Пионерской до здания № 3 корпус 1
по улице 50-летия Октября; от здания № 3 корпус 1 по улице 50-летия Октября до улицы
Советов; от улицы Пионерской до проезда от здания № 3 корп. 1 по ул. 50-летия Октября
до улицы Советов».

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального  опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин